



LISTADO DE ALÉRGENOS - PALACIOS

FP23.01

1/2/11

Edición 01

FECHA DE REVISIÓN

22/4/22

| MARCA | PRODUCTO | GLUTEN | LECHE | SOJA | HUEVO | PESCADO | SULFITOS | CRUSTACEOS | MOSTAZA | APIO | FRUTOS DE CÁSCARA | CAJAHUETE | ALTRAMUCES | SÉSAMO | MOLUSCOS |
|----------------|--|--------|-------|------|-------|---------|----------|------------|---------|------|-------------------|-----------|------------|--------|----------|
| REVOLUGREEN | PIZZA VEGANA 455G | SI | SI* | SI | SI* | SI* | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | BURGER VEGETAL "CHICKEN STYLE" 150G | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | BURGER VEGETAL "BEEF STYLE" 150G | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | ALBÓNDIGAS VEGETALES CON TOMATE 250G | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | ESCALOPINES VEGETALES EN SALSA 250G | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | TIRAS VEGETALES "ESTILO MEDITERRÁNEO" 160G | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | BOCADOS VEGETALES "ESTILO MEDITERRÁNEO" 160G | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | MINI BURGER VEGETAL "CHICKEN STYLE" 200G (4x50G) | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | MINI BURGER VEGETAL "BEEF STYLE" 200G (4x50G) | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| | SALCHICHAS VEGETALES | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | SI* | NO | NO | SI* | NO |
| | TORTILLA VEGANA REVOLUGREEN | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| BROWNIE VEGANO | SI | SI* | SI | SI* | NO | SI* | NO | NO | NO | NO | SI | NO | NO | NO | |

| | |
|-----|----------------------------------|
| SI | Presente como ingrediente |
| SI* | Puede estar presente como trazas |
| NO | Ausencia |